socios de la siguiente manera: el señor REGINALDO 

BAEZ SAÑUDO. a través de su Apoderado Especial 

señor FABIO LUIS GARCIA GOMEZ, suscribe trescientos 

cincuenta (350) participaciones y paga el cincuenta por 

ciento de cada una, en numerario la cantidad de ciento 

setenta y cinco dólares ( USD 175,00) de los Estados 

Unidos de América; el señor FABIO LUIS GARCIA 

GOMEZ, suscribe doscientos cincuenta (250) 

participaciones y paga el cincuenta por ciento de cada 

una, en numerario la cantidad de ciento veinticinco 

(USD 125,00) dólares de los Estados Unidos de 

América; el señor ABRAHAM ALEJANDRO BAEZ ISLAS, 

a través de su Apoderado Especial señor FABIO LUIS 

GARCIA GÓMEZ, suscribe doscientas (200) 

participaciones y paga el cincuenta por ciento de cada 

una, en numerario cien dólares (USD 100,00);